bi
oe
di
liz
ia
 ro
m
an

il forno per alimenti completo e in kit, mattoni retti
e sagomati, lastre, pavimenti quadri, basi rotonde
e vari elementi di finitura resistenti fino a 1000 °C
codice dimensioni peso kg prezzo
kit base e cupola
BC100 Ø 100x50 400 ¤      500,00
BC110 Ø 110x50 450 ¤      550,00
BC120 Ø 120x50 500 ¤      600,00
BC130 Ø 130x50 600 ¤      700,00
BC140 Ø 140x55 700 ¤      900,00
BC150 Ø 150x55 900 ¤   1.000,00
BC200 Ø 200x60 1400 ¤   1.800,00
BC250 Ø 250x60 1800 ¤   2.300,00
BC300 Ø 300x60 2400 ¤   3.000,00
kit forno angolare con due pareti di contenimento
BCF100 Ø 100x h50 1000 ¤   1.200,00
BCF110 Ø 110x h50 1200 ¤   1.300,00
BCF120 Ø 120x h50 1400 ¤   1.400,00
BCF130 Ø 130x h50 1600 ¤   1.600,00
BCF140 Ø 140x h55 1800 ¤   1.800,00
BCF150 Ø 150x h55 2100 ¤   2.400,00
BCF200 Ø 200x h60 3800 ¤   3.000,00
BCF250 Ø 250x h60 5200 ¤   4.000,00
BCF300 Ø 300x h60 7000 ¤   6.000,00
kit comignolo
piccolo 45x45x h60 interno 25 cm ¤      100,00
medio 50x50x h70 interno 30 cm ¤      150,00
grande 60x60x h100 interno 40 cm ¤      220,00